REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa ReReshat Colluban {elr 0800 99909, Fax: 042 228-316, Websile: www ndagoy al, Vemadh mlo wehidonnov .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funkstonet g€ mbart detyrimin pér deklarim tg
interesave private té ti], t& bashkéshortit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare tg t€¢ zgjedhurve dhe
& disa népunésve publiké ', me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

21.2:2014

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé € verifikojné né €
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




" DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Ohjekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén ¢ fillimit (& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 1€ nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t& drejtat reale mbi

to. t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t&€ zotéruara nga zyrtarl, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe f€mijét né moshé madhore.

~_ Pérshkruani hollésish n né leké apo né valuté q¢
_pasqyrohet né do nt: esé te dokumente\fe shumén e -
..shpenumeve qe'. em yer ‘ﬁe; pasurw © reg];struar‘. '

e Dokumenta :
Nr . : | justifikues. |
Dv kate banese ne 100% se | Formulari i
me siperfaqe 143 m2/kat. Filluar bashku me | vetedeklarimit
1. se ndertuari ne vifin 1996 dhe akoma e | Afersisht  20.000.000  {(njezet | familjen. {2 fage)
paperfunduar plotesisht. Ne proces legalizimi me | milion) leke.
Aluizni. Shpenzuar per ndertimin rreth 15.000.000
{dhjete milion leke),
Krijuar me te ardhurar nga paga ne punet e
meparshme te miat dhe te bashkeshortes, nga
ndihma ¢ prinderve. dhe te ardhurat nga depozita
kursimesh, :
2. Regjistruar ne Hipoteke, shlepi ne rragen .. 1( 0 Dokument i |
45 m2, me oborr 250 m2, blere ne vitin Hipotekes {3
1999 me kredi nga banka e kursimeve 4 900 000 fage)
Leke. Aktualisht ne wvend te saj eshte ndertuar
banesa e vellait tim dhe ne nje pjese te oborrit te saj
cshte ndertuar banesa ime e referuar ne piken [,
3. Veture Passat, prodhim i vitit 2007, blere e | 800.000 (shtateqint mije leke) 100% se | Certefikate
perdorur ne ltali, 5000 Euro ne shkurt 2G14. bashku me | prongsie e
Blere me te ardhurat nga paga ne punet e familjen. Mjetit  Rrugor ;
meparshime. (2 fage) :
| 4, Depozite prane Bankes Kombetare Tregtare 3,110,308 (tre milion ¢ njeqint e | [00% Vertetim  nga |
; Krijuar ne vitin 2010 e ne vijim me te ardhurat nga | dhjete mije e tregint e tete) leke Banka (1 faqe) ¢
. paga dhe shperblime ne punet ¢ meparshme. ’
- I P S I
: Piesemarrie: ne Fondin ¢ Investimeve Raiffeisen | 11, 249, 884 (njembedhjete | 100% 1 Vertetin - nga E
Prestige milion e dyqinte e katerdhjete e Banka () fage) I
Krijuar ne 2012 e ne vijim me te ardhurat nga paga | nente mije ¢ teteginte ¢ tetedhjete
dhe shperblime ne punet e meparshme. ¢ kater) leke ] .
| Logari rrjedhese ne Raiffeisen Bank 2,542,052 (dy milion e e pesegint | 100% Vertetim  nga |
Korijuar ne 2012 e ne vijim me te ardhurat nga paga | ¢ katerdhjete e dy mije e Banka (2 faqe)
dhe shperblime ne punet @ meparshme. pesedhjete e dy) leke
1 Llogari Rrejdhese ne Banka Kombetare Tregtare 247,124 (dvqgint e katerdhjeie e* 100% Vertetim ng;
Krjuar ne vitin 2010 ¢ ne vijim me te ardhurat nga | shtate mije e njegint e njezet e Banka {1 faqe)
paga dhe shperblime ne punet e meparshme. kater) leke o
L ) .

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluaﬁshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshie § pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Para Fillimit t¢ Detyres” e e



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1o
veprimtarie e kryer brenda ose jashté¢ vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& pungs té vitit t& deklarimit;

143,090  (njegint e
katerdhjete e tre mije e
nentedhjete leke)

1. Te ardhura nga paga ne pozicionin ¢ Inspektorit te

Pergjithshem te Inspektoriatit gendror

Nése ky format eshté | pamjafiuesheém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje é tij.

“Para [1Himil 1€ Detyrés” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

< Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
etj.) g¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit t&
punés prej zyrtarit.

» 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7,
pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime

Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésani né fotokopje 18 1ij.

“Para Fillimit 18 Detyrés” 5
i : ~



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adros B Reshil Colloku, el 0800 9999, Pux: 042 228316, Wobsier www hidaa.gov.ab, B-mail inforshidaa goy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) . AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (& nemit 9/1, t& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhie té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auteritetl Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé& t& verifikojné né & gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojnéné emer dhe pér llogaring time.
Shtetasi/sja Nora Xhelal Zela, bashkéshort/e X4
e Subjektit Ilir Gani Zela.
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

.“'Bésl"l.ke”prenesi
bashkeshorti [lir Zela me siper ne kete deklarate

ne pasurite e deklaruara nga

Depozite ne Banken Kombetare Tregtare. Krijuar | 1,398,229 (nje milion e tregint | 100% Vertelim _
ne vitin 2013, me te ardhurat nga paga, pagesa | ¢ nentedhjete e tete mije € Liogarie, faqe |
dhe shperblime ne punet e meparshme, si dhe nga | dygint ¢ njezet e nente) Leke ] g
te ardhurat nga paga dhe shperblimet e
bashkeshortit
Llogari Rrjedhese ne Raiffeisen Bank (leke, | 3, 769 (tremije e shtateqint ¢ | 100% Vertetim E
USD, Euro) gjashtedhete € nente) leke Liogarie, fage ::f-
Hapur ne vitin 2000, me te ardhurat nga paga 0 (zero) USD 3

i . 4.40 (kater pike kater) Euro -
Logari rrjedhese ne BKT, hapur ne vitin 2009, me | 207,538 (dyqint e shtate mije e | 100% Vertetim
te ardhurat nga aktiviteti mesimdhenes ne | pesesint e tridhjete ¢ tete) leke Llogarie, fage |
Universitetin Maria Barleti ]
Perfagesues Ligjor ne Depoziten e Kursimit ner | 234,087 (dyqint e tridhjete e | 100% Vertetim
Femije ne Banken Raiffeisen ne emer te kater mije e tetedhjete e shtate) Llogarie,

leke Fage |

Hapur ne wvitin 2012, me te ardhurat ne leke
dhurate per lindjen e femijes, nga familjaret dhe
te afernut, si dhe nga te ardhurat nga pagat dhe
shperblimet e prindit
Perfagesues Ligjor ne Depoziten e Kursimit per | 7,500 leke (shtate mije e | 100% Kopje
[Femije ne WBG Bank ne emer (e " peseqind leke) kontrates
Hapur ne vitin 2012, me te ardhurat ne leke nga llogarise
shperblimj nga institucionet perkatese per lindjen kursimit
¢ femijes, si dhe nga te ardhurat nga paga e faqe)

prindit

“Pava i

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e Likuiditeteve, giendie né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose  né valuté t& huaj;

Himit 8 Detyrds”

Nése ky format éshré | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.

e ;:

8\3 =

<




ANGAZIIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, & ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit 1€ punés & vitit (& deklarimit t€ zyrtarit.

211,714 (dygint e | Verteim  Page,
njembedhjete e nje mije ¢ | fage 1.

shtateqint e
katermbedhjete) [eke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢ ekzistojné€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés té zyrtarit.

e '[¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pEr té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Nuk kam

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 12
plaiésoni né folokopje 16 tij.

“Para Fillimit 18 Detyrgs”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ke Reshit Collakie Tel G800 99990 1 042 228516, Website: www hidaagov.al, Demails infoehidoa goy sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ia, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazeé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pérpasurit€ g€ disponohen vegmas.

\ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & Ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklannmin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrnimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontroilit t&¢ Pasurive dhe Konfliktt € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjekict private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekziston&né emér dhe pér llogaring time.
Shtetasi/sja Rin Ilir Zela, i biri (7]
1 Subjektit Ilir Gani Zela.
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

I

{




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Llogari Rrjedhese ne Banken Societe General, ne ’ 100%
France (Euro)
| Hapur ne vitin 2013, per te mbeshtetur studimet

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 500 QG0 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté t& huaj;

Nése kv formeat eshté § pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1 (ij.

*Para Fillimit 8 Detvrés”

-
‘{:;\



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
u DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim fitimi ose ¢do Iloj veprumtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fAtimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri n€ datén e
fillumit t& punés & vitit té deklanmit & zyrtarit.

_- Nuk kém.

DETYRIMET FINANCIARE )
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve
et}.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e Hillimit t&
punés t¢ zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.11,
pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢
plotésoni né fotokopje 1é {ij.

:P \).J\n, 1'{'2@)}-‘
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“Para Fillimit (& Detvrés™ 3





